
   

 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024r., 

- Uchwałą Nr LX/418/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 lutego 2024r., 

- Uchwałą Nr LXI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 5 kwietnia 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Nr LXII/432/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 kwietnia 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 22/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 9 maja 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 14 maja 2024r., 

- Uchwałą Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 maja 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 5 czerwca 2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2024  rok w wysokości 85.210.990,26 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 77.361.689,26 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 7.849.301,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2024 rok w wysokości  90.291.085,26 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 79.944.829,26 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.099.581,00 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18.110.514,26 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 7.617.541,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.746.793,00 zł, 

e)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

90.400,00 zł 

f)wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 10.346.256,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.326.256,00 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 168.000,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

  2)  Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 3  otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości (-) 5.080.095,00 zł, który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 



   

 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.040.508,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.039.587,00 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

    Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11.860.542,60 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów  6.780.447,60  zł, zgodnie z załącznikiem nr  3(6). 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Dochody i wydatki związane z realizacją : 

       1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

6. Załączniki  nr 1 i 1.1  do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1   do niniejszej uchwały. 

7. Załączniki  nr 2 i 2.1  do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1   do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały 

9. Załącznik  nr 6 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały 

10. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2023 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 


